Produktdatablad

Geberit svejseband til fast punkt

B GEBERIT

Anvendelse

* Til aflgb fra bygninger

* Til fixpunktfastgerelse af rgr i forbindelse med rgrbaerere
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» Kan svejses med Geberit elektrosvejseapparater
Tekniske data

Materiale

Artikel

Varenr.

361.776.16.1
363.776.16.1
364.776.16.1
365.776.16.1
366.776.16.1
367.776.16.1
368.776.16.1
369.776.16.1
370.776.16.1
371.776.16.1

VVS no.

184362250
184362256
184362263
184362275
184362290
184362310
184362320
184362330
184362350
184362370

DN

50
56
60
70
90
100
125
150
200
250

do
[mm]

50
56
63
75
90
110
125
160
200
250

dl, e
[mm]

58
64
71
83
98
118
133
168
208
258

PE-HD

D
[cm]

6.6
7.2
7.9
9.1
10,6
12,6
14.1
17.6
21,6
26,6

H
[cm]
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